РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         01.03.2019г                              № 32                                             х. Мартыновка
 «О приведении в соответствие адресных
объектов по результатам инвентаризации»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного  Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить адреса объектов находящихся на одном земельном участке, имеющие один адрес, но разные кадастровые номера, находящиеся на территории Муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение» отсутствующих в федеральной информационной системе (ФИАС) согласно приложения №1.
2.   Обнародовать Постановление на стендах поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Курно-Липовского

 сельского поселения

                        Р.А. Галиев

Приложение №1

к постановлению Администрации
Курно-Липовского сельского поселения

от 01.03.2019 г. №32
Структура адреса объекта находящегося на одном земельном участке, имеющие один адрес, но разные кадастровые номера

	Кадастровый номер

	Назначение ОН

	Адреса объектов находящихся в Российской Федерации, Ростовской области, Тарасовском районе, Курно-Липовском сельском поселении, х. Мартыновка

	Наименование в настоящий момент
	Наименование в соответствии с  требованием Постановления

	61:37:0050101:976
	нежилое
	ул.  Мира, домовладение 10
	ул.  Мира, домовладение 10, строение 1

	61:37:0050101:977
	нежилое

	ул.  Мира, домовладение 10, строение 2

	61:37:0050101:973
	нежилое

	ул.  Мира, домовладение 10, строение 3

	61:37:0050101:669
	нежилое
	ул.  Мира, домовладение 8
	ул.  Мира, домовладение 8, строение 1

	61:37:0050101:981
	нежилое
	ул.  Мира, домовладение 9
	ул.  Мира, домовладение 9, строение 1

	61:37:0050101:886
	нежилое
	ул.  Молодежная, домовладение 4
	ул.  Молодежная, домовладение 4, строение 1

	61:37:0050101:938
	нежилое
	ул.  Молодежная, домовладение 8
	ул.  Молодежная, домовладение 8, строение 1

	61:37:0050101:939
	нежилое

	ул.  Молодежная, домовладение 8, строение 2

	61:37:0050101:969
	нежилое
	ул.  Садовая, домовладение 15
	ул.  Садовая, домовладение 15, строение 1

	61:37:0050101:970
	нежилое

	ул.  Садовая, домовладение 15, строение 2

	61:37:0050101:971
	нежилое

	ул.  Садовая, домовладение 15, строение 3

	61:37:0050101:979
	нежилое
	ул.  Садовая, домовладение 2
	ул.  Садовая, домовладение 2, строение 1

	61:37:0050101:980
	нежилое

	ул.  Садовая, домовладение 2, строение 2

	61:37:0050101:993
	нежилое
	пер. Советский, здание 1
	пер. Советский 1, помещение 1

	61:37:0050101:745
	нежилое
	пер. Советский, здание 1а
	пер. Советский, здание 1а, строение 1

	61:37:0050101:746
	нежилое

	пер. Советский, здание 1а, строение 2

	61:37:0050101:980
	нежилое

	пер. Советский, здание 1а, строение 3

	61:37:0050101:962
	нежилое

	пер. Советский, здание 1а, строение 4

	61:37:0050101:1006
	нежилое

	пер. Советский, здание 1а, строение 5

	61:37:0050101:700

	пер. Советский, здание 25
	пер. Советский, здание 25, строение 1

	61:37:0050101:949
	нежилое
	ул. Степная, домовладение 17
	ул. Степная, домовладение 17, строение 1

	61:37:0050101:950
	нежилое

	ул. Садовая, домовладение 17, строение 2

	61:37:0050101:687
	нежилое
	ул. Центральная, домовладение 12
	ул. Центральная, домовладение 12, строение 1

	61:37:0050101:974
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 12, строение 2

	61:37:0000000:1618

	ул. Центральная, домовладение 18
	ул. Центральная, домовладение 18, строение 1

	61:37:0050101:647
	нежилое
	ул. Центральная, домовладение 25
	ул. Центральная, домовладение 25, строение 1

	61:37:0050101:658
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 25, строение 2

	61:37:0050101:670
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 25, строение 3

	61:37:0050101:692
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 25, строение 4

	61:37:0050101:729
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 25, строение 5

	61:37:0050101:646
	нежилое
	ул. Центральная, домовладение 28
	ул. Центральная, домовладение 28, строение 1

	61:37:0050101:650
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 28, строение 2

	61:37:0050101:724
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 28, строение 3

	61:37:0050101:712
	нежилое
	ул. Центральная, домовладение 30
	ул. Центральная, домовладение 30, строение 1

	61:37:0050101:761
	нежилое
	ул. Центральная, домовладение 31
	ул. Центральная, домовладение 31, строение 1

	61:37:0050101:762
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 31, строение 2

	61:37:0050101:763
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 31, строение 3

	61:37:0050101:764
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 31, строение 4

	61:37:0050101:765
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 31, строение 5

	61:37:0050101:766
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 31, строение 6

	61:37:0050101:781
	нежилое

	ул. Центральная, домовладение 31, помещение 1

	61:37:0050101:727

	ул. Центральная, домовладение 4
	ул. Центральная, домовладение 4, строение 1

	61:37:0050101:933

	ул. Центральная, домовладение 44
	ул. Центральная, домовладение 44, строение 1

	61:37:0050101:934

	ул. Центральная, домовладение 44, строение 2

	61:37:0050101:935

	ул. Центральная, домовладение 44, строение 3

	61:37:0050101:964

	ул. Центральная, домовладение 45
	ул. Центральная, домовладение 45, строение 1

	61:37:0050101:965

	ул. Центральная, домовладение 45, строение 2

	61:37:0050101:966

	ул. Центральная, домовладение 45, строение 3

	61:37:0050101:967

	ул. Центральная, домовладение 45, строение 4

	61:37:0050101:927

	ул. Центральная, домовладение 46
	ул. Центральная, домовладение 46, строение 1

	61:37:0050101:928

	ул. Центральная, домовладение 46, строение 2

	61:37:0050101:883

	ул. Центральная, домовладение 56
	ул. Центральная, домовладение 56, строение 1

	61:37:0050101:930

	ул. Центральная, домовладение 62
	ул. Центральная, домовладение 62, строение 1

	61:37:0050101:931

	ул. Центральная, домовладение 62, строение 2

	61:37:0050101:956

	ул. Центральная, домовладение 84
	ул. Центральная, домовладение 84, строение 1

	61:37:0050101:957

	ул. Центральная, домовладение 84, строение 2

	61:37:0050101:958

	ул. Центральная, домовладение 84, строение 3

	61:37:0050101:959

	ул. Центральная, домовладение 84, строение 4

Глава Администрации Курно-Липовского

 сельского поселения

                        Р.А. Галиев